Diarrhodon Abbatis à rosis dicitur, que ibi intrant plusquam de alijs speciebus: nomen accepit Abbatis ab Abbate de Curia Compositum.

Datur propriè hiekericis, hepaticis, ptificis

hecticis, & cardiacis, qui patiuntur ex calore de acutis, & ad calefactionem stomachi, pulmonis, & totius corporis, & convalescentibus ex linguis, & acutis egriudibus mirabiliter auxiliatur.

Resp. *Sandalorum alborum.*

Sandalorum rubrorum, ana dragm. 2. & sem:

Tragacanthi.

Gummi Arabici.

Spodij (pro eo rosa, vel sandali) ana scrup. 2:

Affari.

Spice (Nardi.)

Mastichis.

Cardamomi.

Crocij.

Xilo aloes.

Cariophylorum.

Galie muscate.

Anisi.

Maratri (hoc est fœniculi.)

Cinnamomi (id est castia, electior.)

Succi liquiritiæ.

Reubarbari.

Seminis balsaliconis.

Berberis.

Scariola.

Portulacæ.

Papaveris albi.

Citruli.

Melonis.

Cucumeris.

Cucurbitæ, ana scrup. 1:

Osis de corde cervi (pro eo margaritæ.)

Margaritarum, ana scrup. semiss.

Zuccari candi.

Rosarum, ana vnc. 1. & dragm. 3.

Camphoræ (pro ea Nymphæ citrina, vel rosarum, vel sandali) gran. 7.

Moschi, gran. 3. & semiss.

Syrupi facti de aqua rosarum, quod sufficit.

Datur mane, & meridie cum rhodo stomachi, vel cum aqua frigida si opus fuerit.

Dosis eius est à dragm. 1. ad 3.

Pide Nicolao galia, daràsele la fuya en todos sus compuestos.

Vfàse comunmente en polvos este compuesto. Hanse de moler sutiles todos los ingredientes que recibe, y passarse por tamiz muy sutil; y el almizcle limpio se remolerà con parte de los polvos, y se bolveràn à mezclar, y passar, como la primera vez, y se repondrán.

Algunas vezes se suelen hazer tabletas; y en este caso se pondrà vna libra menos tres dragmas de jarave, hecho con agua rosada, y azucar; y puesto à punto de tabletas, y de polvos vna onça, tres dragmas; y vn escrupulo.

De Electuario lætitia Galeni, ex Nicolao.

Ad calefaciendum, incindendum, attenuandum

humorem præcipuè existentem in præcordio, & aliquando ad vapores melancholicos, valet.

Resp. Succi pomorum dulcium, odoriferum,

Succi cidoniorum aromaticorum.

Vini veteris.

Succi borraginis.

Florum basiliconis, aut seminis eius.

Crocij.

Zedoarie (pro ea cinciber.)

Xylo balsami (pro eo lignum aloes.)

Cariophilorum (pro eo cubeba.)

Corticis citri.

Galongæ.

Macis.

Nucis muscatæ.

Styracis Calamitæ, ana dragm. 2. & semiss.

Ambra.

Mofchi.

Camphoræ (pro ea Nymphæ, vel Rosæ.) ana dragm. semiss.

Anisi.

Rasuræ Arboris.

Tbimi.

Epithimi.

Margaritarum, ana dragm. 1.

Osis de corde cervi (pro eo margaritæ.) ana dragm. semiss.